第８号様式（第９条関係）
	公園内行為許可申請書
神奈川県都市公園条例第11条第１項の規定により、次のとおり都市公園内における行為の許可を申請します。

年　　月　　日
〒
（申請者）住　所

氏　名

ＴＥＬ
法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名

神奈川県横須賀土木事務所長　殿

行為の内容

行為の目的

	行為期間

	行為の場所

	使用する公園施設

	現場責任者の住所、
氏名及び連絡先

	その他必要な事項

[bookmark: _GoBack]
「公園内行為許可申請書」記入方法について

○　使用日の土日祝日を除いた11日前までに、必要書類をご提出ください。
（使用日まで11日ない場合は、大至急FAXにて必要書類をお送りいただき、原本を別途ご提出ください。）

１　申 請 者　　団体の場合は、「団体の名称」、「代表者の肩書き」及び「代表者の氏名」をご記入のうえ、代表者印を押印してください。

２　行為期間　　＜例　平成○○年○○月○○日　○○時～○○時＞
予備日が必要な場合には、その日時もご記入ください。

３　行為の場所　「公園内行為許可申請書」へ記載したうえで、公園案内図等に範囲を明示してください。

４　その他必要な事項　公園使用予定人数等をご記入ください。

５　添付書類　　「案内図」等場所の分かる書類
（行為の範囲を明示し、使用面積をご記入ください。）

※　必要に応じて、企画書、図面、パンフレット等、行為の内容・目的の詳細が分かる資料を求める場合があります。

※　公園内への車の乗入れはできません。

	お問い合わせは
	神奈川県横須賀土木事務所　許認可指導課

	〒238-0022　　神奈川県横須賀市公郷町1-56-5

	TEL　(046)853-8800（代表）　　FAX　(046)853-7443